[image: image1.png]‘ ®epepauus
TeHHuca Poccuum

[image: image2.jpg]POCCMNCKUN
# B TEHHUCHbIN
Ha TYypP

ГЕНЕРАЛЬНОМУ ДИРЕКТОРУ
АССОЦИАЦИИ ТЕННИСТОВ

«РОССИЙСКИЙ ТЕННИСНЫЙ ТУР»

ЛАЗАРЕВУ В.А.

ПРЕДСЕДАТЕЛЮ
ТРЕНЕРСКОГО СОВЕТА ФТР
ЖУКОВУ Г.К.

ОТ________________________________

(ФИО игрока РТТ или представителя)
Конт.тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ*
Прошу предоставить свободную карту (WC) игроку РТТ

 (ФИО игрока РТТ, РНИ, дата рождения, город)

в ___________________________________
      (указать – основной турнир или отборочный этап)

турнира_____________________________________________________________
                (указать обязательно: название турнира, место проведения, возрастную группу, сроки проведения)
__________________________________________________________________________________________________________

Спортивное звание /разряд________________________________________________________
(указать действующий разряд/звание (на момент подачи заявления))**
**Если предоставленная информация не будет подтверждена при регистрации на турнир,

свободная карта АННУЛИРУЕТСЯ!

«____»___________________202__ г.

______________________/___________________/

    (подпись)

*Заявление следует направлять по e-mail:  bne@nprtt.ru,   kno@nprtt.ru ,
Телефоны для информации /495/ 795-09-50, 51, 52
НЕ   ЗАПОЛНЯТЬ !

- П/З

Рейтинг

РТТ     _____________

ТЕ       _____________

ITF      _____________

______________________________________

Кол-во предоставленных WC ранее

____________________________________